
令和３年４月吉日 

 

関係者各位 

 

社会福祉法人 津軽富士見会 

弘前園ヘルパーセンター 

管理者 長谷川 弘子 

 

 

訪問事業所廃止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成１６年の開設以来、皆様にご愛顧頂いて参りました弘前園ヘルパ

ーセンターですが、諸般の事情により令和３年５月３１日をもちまして業務を

終了する運びとなりました。 

 皆様のご厚情に心から感謝申し上げますと共に、突然の廃止でご迷惑をおか

けしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。 

 まずは略儀ながら、書中をもちまして事業廃止のご挨拶を申し上げます。 

皆様の今後のご健勝とご発展を心よりお祈り申し上げます。  

 

敬具 

 

 

                      

 

 

 


